

Utvecklingsmöjligheter gällande samverkan mellan SF och DF i anläggningsfrågor. Hur kan vi utveckla samarbetet?

Samverkan sker i första hand mellan IF och DF. Kunskapen hos SF behöver bli större för att kommunicera ut till IF. SF ska på ett enkelt sätt kunna ta del av beviljade stöd.

Förtydliga våra roller mot varandra. Idrottsexpertis kontra föreningsexpertis. Genom att förbättra dialogen bör exempelvis påverkansarbete mot kommun och dylikt bli ännu bättre.

Bli bättre på att berätta hur vi alla (SF, SDF och DF) arbetar med anläggningsfrågorna, strukturer; goda exempel, prioriteringar. Tips att DF har dialog med SF om det startas något projekt kring anläggningsfrågor.

Något forum för avstämningar. Inspirera och sprida goda exempel

kontaktperson i resp. förbund som jobbar med anläggningsfrågor

Ställ krav på SF att ha någon som äger anläggningsfrågan - ta fram ett fåtal färdiga förslag från SF som tips till föreningarna, så att fler föreningar enklare kan komma med ansökningar.

-SF har anläggningsansvarig som DF kan kontakta. -SF har en plan/vision kring anläggningssatsningar som DF strävar efter att följa. -SF gör kvalitetskontroll av föreningars ansökan. -Fråga i ansökan som bekräftar dialog mellan SF och IF

Ha tätare dialog med varandra.

Tänka mer övergripande och bjuda in SF

Utvecklingsmöjligheter gällande samverkan mellan SF och DF i anläggningsfrågor. Hur kan vi utveckla samarbetet?

Utveckla metoder

Att få DF att höra av sig till respektive SF när de beviljat anläggningsstöd. Automatisk funktion i IdrottOnline önskas.

DF kontakta SF eller SDF för att ha dialog/stämma av innan beviljande. Enad front mot kommunen ihop med föreningar för att kunna påverka mer! Helikopterperspektiv ex samverkan mellan vattenföreningar osv. Initiera tätare samarbete, ökad samverkan!

Utveckla metoder för kommunikation mellan SF sdf och DF.

Mer information ut till föreningar från varje SF att möjligheter för stöd och hjälp finns hos DF. Hjälp med kontakter i varje distrikt som bör förmedlas ut till föreningar. SF får dessa från RF. Kontakt mellan SF och DF där DF kan kontakta IF vid beh

Samverka mer kring tillgång till mark och tävlingsområden för ökad förståelse hos tex kommuner.

Mer samverkan mellan olika idrotter önskvärt. Distrikten skulle kunna samordna ansökningarna till IL för de olika idrottsföreningarna (olika idrotter). Kartlägga behoven hos de olika idrotterna.

SF samlar sina IF för att undersöka intresset för ny anläggning/yta. SF meddelar kontaktuppgifter vidare till distriktet. Hitta samverkan mellan flera idrotter. Kan olika idrotter nyttja samma anläggningsyta?

Goda exempel

Att DF hjälper SF med påverkansarbete exempelvis i skrivelse mot Länsstyrelsen vid tillstånd "Tävling på väg"

tillgång till tekniska detaljer från resp idrott

Meddela till SF vilka föreningar som får medel och till vad

Inget konkret exempel mellan SF och DF men många mellan IF-DF och SF-IF.

Fotbollförbundets nya spelformer.

Anläggningsforum på SF/sdf nivå med distrikt

Gymnastikförbundet och parkour har några goda exempel.

Xx

Överenskommelse mellan fotboll SDF och DF om ett upplägg kring de nya spelformerna och en ram för en del material som behövs.



Goda exempel

Kampsportsutredning -
samverkan DF och 6 SDF
gällande skapa mer kunskap
om deras anläggningsbehov.

